
C4654006026 - GP de l'Avant-Garde (123PC)

Classement

19/11/2017

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Nbre de km : 0 km

Nombre de Partants : 57

Moyenne du 1er : 0 km/h 

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 8 10008705530 46541370084 GRAS Yan TEAM MACADAM'S COWBOYS 1ère 0:49:40 0:49:40
2 10 10015019119 46541370072 MODER Lucas TEAM MACADAM'S COWBOYS 2ème 0:50:14 0:00:34
3 51 10023514703 46880410158 LEFEBVRE Hugo VELOCE CLUB SPINALIEN Junior 0:50:28 0:00:48
4 50 10014772979 46880410111 LALLEMENT Guillaume VELOCE CLUB SPINALIEN 3ème 0:50:45 0:01:05
5 24 10015472995 46550740212 CHOPINEAUX Enzo LES BAROUDEURS DE LIGNY 3ème 0:51:20 0:01:40
6 3 10006608916 46541380004 MORQUE Pierre CC ET VTT BADONVILLER 3ème 0:51:33 0:01:53
7 53 10016019936 46571450086 THILLY Lucas VTT CLUB VIESSMANN 3ème 0:51:33 ''
8 44 10023530059 46570840387 MARASCO Lorenzo VC HETTANGE GRANDE 3ème 0:51:33 ''
9 23 10008151519 46881700111 SIBILLE Vincent LA VOGE VTT 1ère 0:51:33 ''
10 45 10004496235 46570840087 PIERRON Raphaël VC HETTANGE GRANDE 2ème 0:51:33 ''
11 38 10024717806 46520880049 GRANDJEAN Guillaume V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 3ème 0:51:33 ''
12 15 10024400029 46570190127 SCHAEFFLER Guillaume CC SARREBOURGEOIS 3ème 0:51:33 ''
13 43 10024647175 46570840108 FERAUD Marc VC HETTANGE GRANDE 2ème 0:51:33 ''
14 34 10023529958 46550710067 DEREMETZ David US THIERVILLE 3ème 0:51:33 ''
15 17 10023510962 46880320389 LAMBERT Amaury CYCLE GOLBEEN Junior 0:51:33 ''
16 28 10015697008 46550530091 BOULANGER Hugo SA VERDUNOIS Junior 0:51:33 ''
17 42 10006736430 46570840085 CORRIETTE Dimitri VC HETTANGE GRANDE 2ème 0:51:33 ''
18 1 10025448134 46541380161 CHEVRIN Benjamin CC ET VTT BADONVILLER 3ème 0:51:33 ''
19 29 10026865445 46550530033 BOULANGER Léo SA VERDUNOIS 3ème 0:51:33 ''
20 47 10027913954 46880460023 SAVIGNARD Maël VELO SPRINT ANOULD 3ème 0:51:33 ''
21 31 10014161172 46550530154 NOEL Clément SA VERDUNOIS 3ème 0:51:33 ''
22 12 10012839346 46571610060 GRESNIK Fabien A. CYCLISTE COMPETITION Pass'Cyclisme 0:51:33 ''
23 25 10015697311 46550740210 CHRETIEN Hugo LES BAROUDEURS DE LIGNY Junior 0:51:33 ''
24 54 1554151002 10026246463 GURSCH Thomas VTT DU TOULOIS 3 EME CATE 0:51:33 ''
25 37 10011416678 46520880078 COUSIN Amaury V.C MONTIGNY ROUE LIBRE Pass'Cyclisme Open 0:51:33 ''
26 52 10027933657 46880410147 PIERREL Florian VELOCE CLUB SPINALIEN 2ème 0:51:33 ''
27 16 10026045894 46880320238 DELOY Matthieu CYCLE GOLBEEN Pass'Cyclisme Open 0:51:33 ''
28 46 10024901092 46571670117 FROELIGER Anthony VELO SPORT MONTIGNY LES METZ Pass'Cyclisme Open 0:51:33 ''
29 63 10067353750 46880390137 MATHIEU Elvis UNION CYCL REMIREMONT Pass'Cyclisme 0:51:33 ''
30 41 10007128167 46570840040 BOUCHER Johan VC HETTANGE GRANDE 2ème 0:51:33 ''
31 18 10024408416 46880320050 THOMAS Arnaud CYCLE GOLBEEN 3ème Err :512 Err :512
32 7 10026748944 46541550097 PHILIS Yann NEUVES MAISONS CYCLISME 3ème Err :512 Err :512
33 32 10024409224 46880430041 LONGONI Logan UC CONTREX MIRECOURT VITTEL Pass'Cyclisme Open Err :512 Err :512
34 39 10028038034 46670160155 SCHMIDT Martial VC ECKWERSHEIM Pass'Cyclisme Err :512 Err :512
35 56 10067547245 46541290578 CLOP Valentin VTT FUN CLUB PASS OPEN Err :512 Err :512
36 4 10027101780 46540680091 BOHAN Louis NANCY COURONNE CYCLISME 3ème Err :512 Err :512
37 26 10027471895 46572130008 WAGENHEIM Quentin MAD ET MOSELLE SINGLETRACK Pass'Cyclisme Err :512 Err :512
38 36 10015476130 46550710074 WISCOUR Alexandre US THIERVILLE Pass'Cyclisme Open Err :512 Err :512
39 49 10016102283 46880410171 ETIENNE Jérémy VELOCE CLUB SPINALIEN Pass'Cyclisme Open Err :512 Err :512
40 20 10028320243 46880350021 HEYNDERICKX Melvin JEC DEODATIENNE & ENV Pass'Cyclisme Open Err :512 Err :512
41 40 10048747231 46670990019 POINTEREAU Aurélien VC HANAU Pass'Cyclisme Err :512 Err :512
42 48 10025430148 46520200005 CORDIER Valentin VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS Junior Err :512 Err :512
43 65 10024222496 46540680057 DAVID Romuald NANCY COURONNE CYCLISME Pass'Cyclisme Open Err :512 Err :512
44 14 10025666887 46570190029 PINK Mathieu CC SARREBOURGEOIS Pass'Cyclisme Err :512 Err :512
45 2 10026567371 46541380062 MORQUE Bertrand CC ET VTT BADONVILLER Pass'Cyclisme Open Err :512 Err :512
46 6 10014163596 46540680006 LARBALETRIER Irwin NANCY COURONNE CYCLISME 3ème Err :512 Err :512
47 21 10027053280 46881700134 BARBIER Rémi LA VOGE VTT Pass'Cyclisme Err :512 Err :512
48 55 10028277908 46881940020 SCHWARZ Vincent VIKING TEAM CYCLISME PASS OPEN Err :512 Err :512
49 57 10024667484 1554138013 SANDOVAL Alexis CC ET VTT BADONVILLER PASS OPEN Err :512 Err :512
50 13 10028213745 46570190088 HEYMES Gauthier CC SARREBOURGEOIS 3ème Err :512 Err :512
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C4654006026 - GP de l'Avant-Garde (123PC)

Classement Catégorie

2ème - 1ère    

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 8 10008705530 46541370084 GRAS Yan TEAM MACADAM'S COWBOYS 1ère 0:49:40 0:49:40
2 10 10015019119 46541370072 MODER Lucas TEAM MACADAM'S COWBOYS 2ème 0:50:14 0:00:34
3 23 10008151519 46881700111 SIBILLE Vincent LA VOGE VTT 1ère 0:51:33 0:01:53
4 45 10004496235 46570840087 PIERRON Raphaël VC HETTANGE GRANDE 2ème 0:51:33 ''
5 43 10024647175 46570840108 FERAUD Marc VC HETTANGE GRANDE 2ème 0:51:33 ''
6 42 10006736430 46570840085 CORRIETTE Dimitri VC HETTANGE GRANDE 2ème 0:51:33 ''
7 52 10027933657 46880410147 PIERREL Florian VELOCE CLUB SPINALIEN 2ème 0:51:33 ''
8 41 10007128167 46570840040 BOUCHER Johan VC HETTANGE GRANDE 2ème 0:51:33 ''
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C4654006026 - GP de l'Avant-Garde (123PC)

Classement Catégorie

2ème     

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
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C4654006026 - GP de l'Avant-Garde (123PC)

Classement Catégorie

2ème     

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart
0



C4654006026 - GP de l'Avant-Garde (123PC)

Classement Catégorie Age

ESP   

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps 4 Ecart
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C4654006026 - GP de l'Avant-Garde (123PC)

Classement 

Dame

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps
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C4654006026 - GP de l'Avant-Garde (123PC)

Classement 

Dame

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie Cat Age 4 Temps

0



Classement par équipes
Aux temps 2 coureurs

Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rang Equipe Temps Points

C4654006026 
GP de l'Avant-Garde (123PC)

1 TEAM MACADAM'S COWBOYS ### 3

2 VELOCE CLUB SPINALIEN ### 7

3 LES BAROUDEURS DE LIGNY ### 28

4 VC HETTANGE GRANDE ### 18

5 CC ET VTT BADONVILLER ### 24

6 SA VERDUNOIS ### 35

7 V.C MONTIGNY ROUE LIBRE ### 36

8 CYCLE GOLBEEN ### 42

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35



Classement aux Points  
Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points

C4654006026 
GP de l'Avant-Garde (123PC)
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Classement aux Points  
Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points

C4654006026 
GP de l'Avant-Garde (123PC)

    
    



 Classement du Meilleur Grimpeur 
Organisateur : O.F.P CYCLISME

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points

C4654006026 
GP de l'Avant-Garde (123PC)
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C4654006026 - GP de l'Avant-Garde (123PC)
Liste des Partants FFC

19/11/2017
Organisateur : O.F.P CYCLISME

Nombre de partants : 57
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

1 10025448134 46541380161 CHEVRIN Benjamin CC ET VTT BADONVILLER 3ème
2 10026567371 46541380062 MORQUE Bertrand CC ET VTT BADONVILLER Pass'Cyclisme Open D2
3 10006608916 46541380004 MORQUE Pierre CC ET VTT BADONVILLER 3ème
4 10027101780 46540680091 BOHAN Louis NANCY COURONNE CYCLISME 3ème
6 10014163596 46540680006 LARBALETRIER Irwin NANCY COURONNE CYCLISME 3ème
7 10026748944 46541550097 PHILIS Yann NEUVES MAISONS CYCLISME 3ème ESP
8 10008705530 46541370084 GRAS Yan TEAM MACADAM'S COWBOYS 1ère ESP
9 10026769859 46541370068 LANCE Quentin TEAM MACADAM'S COWBOYS 2ème
10 10015019119 46541370072 MODER Lucas TEAM MACADAM'S COWBOYS 2ème ESP
11 10067547245 46541290578 CLOP Valentin VTT FUN CLUB 3ème ESP
12 10012839346 46571610060 GRESNIK Fabien A. CYCLISTE COMPETITION Pass'Cyclisme D4
13 10028213745 46570190088 HEYMES Gauthier CC SARREBOURGEOIS 3ème ESP
14 10025666887 46570190029 PINK Mathieu CC SARREBOURGEOIS Pass'Cyclisme D3
15 10024400029 46570190127 SCHAEFFLER Guillaume CC SARREBOURGEOIS 3ème
16 10026045894 46880320238 DELOY Matthieu CYCLE GOLBEEN Pass'Cyclisme Open D1
17 10023510962 46880320389 LAMBERT Amaury CYCLE GOLBEEN Junior Junior D1 J2
18 10024408416 46880320050 THOMAS Arnaud CYCLE GOLBEEN 3ème
19 10011440526 46880760222 CHAINEL Raymond EC STEPHANOIS 2ème
20 10028320243 46880350021 HEYNDERICKX Melvin JEC DEODATIENNE & ENV Pass'Cyclisme Open D2 ESP
21 10027053280 46881700134 BARBIER Rémi LA VOGE VTT Pass'Cyclisme D3
22 0 46881700197 LAURENT Benoit LA VOGE VTT Pass'Loisir
23 10008151519 46881700111 SIBILLE Vincent LA VOGE VTT 1ère ESP
24 10015472995 46550740212 CHOPINEAUX Enzo LES BAROUDEURS DE LIGNY 3ème ESP
25 10015697311 46550740210 CHRETIEN Hugo LES BAROUDEURS DE LIGNY Junior Junior D1 J2
26 10027471895 46572130008 WAGENHEIM Quentin MAD ET MOSELLE SINGLETRACK Pass'Cyclisme D3 ESP
27 10024670417 46881930024 ROYER Sébastien RAON BIKE CLUB Pass'Cyclisme D3
28 10015697008 46550530091 BOULANGER Hugo SA VERDUNOIS Junior Junior J2
29 10026865445 46550530033 BOULANGER Léo SA VERDUNOIS 3ème
30 10050184447 46550530077 DELAHAYE Yann SA VERDUNOIS 3ème ESP
31 10014161172 46550530154 NOEL Clément SA VERDUNOIS 3ème ESP
32 10024409224 46880430041 LONGONI Logan UC CONTREX MIRECOURT VITTEL Pass'Cyclisme Open D1
34 10023529958 46550710067 DEREMETZ David US THIERVILLE 3ème ESP
35 10054284517 46550710124 GRUNENWALD Grégory US THIERVILLE Pass'Cyclisme D3
36 10015476130 46550710074 WISCOUR Alexandre US THIERVILLE Pass'Cyclisme Open D1
37 10011416678 46520880078 COUSIN Amaury V.C MONTIGNY ROUE LIBRE Pass'Cyclisme Open D1
38 10024717806 46520880049 GRANDJEAN Guillaume V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 3ème
39 10028038034 46670160155 SCHMIDT Martial VC ECKWERSHEIM Pass'Cyclisme D2
40 10048747231 46670990019 POINTEREAU Aurélien VC HANAU Pass'Cyclisme D2
41 10007128167 46570840040 BOUCHER Johan VC HETTANGE GRANDE 2ème
42 10006736430 46570840085 CORRIETTE Dimitri VC HETTANGE GRANDE 2ème
43 10024647175 46570840108 FERAUD Marc VC HETTANGE GRANDE 2ème
44 10023530059 46570840387 MARASCO Lorenzo VC HETTANGE GRANDE 3ème ESP
45 10004496235 46570840087 PIERRON Raphaël VC HETTANGE GRANDE 2ème
46 10024901092 46571670117 FROELIGER Anthony VELO SPORT MONTIGNY LES METZ Pass'Cyclisme Open D2
47 10027913954 46880460023 SAVIGNARD Maël VELO SPRINT ANOULD 3ème ESP
48 10025430148 46520200005 CORDIER Valentin VELO TOUT TERRAIN CHAUMONTAIS Junior Junior J2
49 10016102283 46880410171 ETIENNE Jérémy VELOCE CLUB SPINALIEN Pass'Cyclisme Open D1
50 10014772979 46880410111 LALLEMENT Guillaume VELOCE CLUB SPINALIEN 3ème ESP
51 10023514703 46880410158 LEFEBVRE Hugo VELOCE CLUB SPINALIEN Junior Junior J2
52 10027933657 46880410147 PIERREL Florian VELOCE CLUB SPINALIEN 2ème ESP
53 10016019936 46571450086 THILLY Lucas VTT CLUB VIESSMANN 3ème ESP
54 1554151002 10026246463 GURSCH Thomas VTT DU TOULOIS 3 EME CATE 0



C4654006026 - GP de l'Avant-Garde (123PC)
Liste des Partants FFC

19/11/2017
Organisateur : O.F.P CYCLISME

Nombre de partants : 57
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

55 10028277908 46881940020 SCHWARZ Vincent VIKING TEAM CYCLISME PASS OPEN 0
56 10067547245 46541290578 CLOP Valentin VTT FUN CLUB PASS OPEN 0
57 10024667484 1554138013 SANDOVAL Alexis CC ET VTT BADONVILLER PASS OPEN 0
63 10067353750 46880390137 MATHIEU Elvis UNION CYCL REMIREMONT Pass'Cyclisme D2
65 10024222496 46540680057 DAVID Romuald NANCY COURONNE CYCLISME Pass'Cyclisme Open D2



C4654006026 - GP de l'Avant-Garde (123PC)
Liste des Partants FFC
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Organisateur : O.F.P CYCLISME

Nombre de partants : 57
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age
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